
【佐久鯉祭り弓道大会】中止のお知らせ 
 
 各 位           
              令和２年４月３日 

     佐久弓道会会長 有澤 二俊 
 

 拝啓 春暖の候、弓士の皆様におかれましてはますますご清栄のこ

ととお喜び申し上げます。 

 平素より佐久弓道会の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

 さて、この度の新型コロナウイルスによる感染拡散防止のため、 

ご参加下さる皆様の健康と安全を守るため、令和２年５月５日に開

催を予定しておりました、佐久鯉祭り弓道大会を中止にする

こととなりました。 

開催を楽しみにしていただいた皆様には誠に申し訳ありませんが、

どうぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 ※お問い合わせは下記までお願いいたします。 
 090-3083-9133 佐久支部長 中沢たみ江 


